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LIK OSS PÅ 

En urolig tid

Vi lever i en urolig tid både lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt. Det er 
fortsatt krig, terror og ødeleggelser 
mange steder i verden. 
Flyktningkrisen hører vi om nesten 
daglig. Naturkatastrofer rundt 
omkring i verden tar mange 
menneskeliv og innebærer store 
materielle skader. Mange blir hjem-
løse. Klimaet vårt synes å være i 
ulage. 

Også for kirken er det en urolig tid 
med store forandringer. Kirken 
skiller formelt lag fra staten fra 1. 
januar 2017 med mange konsekven-
ser, særlig for de kirkelig ansatte. Jeg 
skrev litt om dette i vårt forrige 
Kirkeblad. 

Kirkene våre er fortsatt truet av 
manglende vedlikehold og dårlig 
økonomi. Det er beregnet et etter-
slep på manglende vedlikehold av 
kirkene i Oslo med over en halv 
milliard kroner. De årlige bevilgnin-
gene til vedlikehold dekker bare en 
brøkdel av behovet.  De som skal 
lønne prestene våre går med under-
skudd og har ikke penger til å lønne 
alle prestene. På grunn av dette står 
den ene prestestillingen i Ellingsrud 
og Furuset menighet fortsatt ledig, 
men vi har fått en prestevikar i halv 
stilling. Ellingsrud kirke har ingen 
fast organist. Det virker som om vi 
egentlig ikke har penger nok til å 
være en fullverdig kristen nasjon.

Kirkene i Groruddalen er fortsatt 
truet – enten med nedleggelser eller 

med utleie til 
andre menig-
heter. 
Groruddalen 
er sterkt 
preget av 
innvandring, 
og vi trenger 
alle kirkene 
våre. 
Groruddalen, fremfor mange andre 
områder i byen, har ingen kirker å 
miste. 

Skal vi beholde kirkene våre, er det 
viktig at vi støtter opp om dem, at vi 
går i kirken på søndagene og ellers 
støtter opp det som foregår der. Det 
er fremfor alt bruken av kirkene som 
kan redde oss. Det lokale engasje-
mentet er helt vesentlig i form av 
frivillighet, givertjeneste og gjerne 
også politisk påvirkning.

I slike urolige tider er det befriende 
at vi i dette Kirkebladet har dåpen 
som hovedtema. Dåpen er en 
verdifull høytidelighet som kan løfte 
oss ut av utfordringer og uro. Vi har i 
menigheten vår to flotte kirker som 
er godt egnet til dåp og dåpsselskap. 
Dåpen er en fest for hele menig-
heten og alle som er til stede i 
kirken, ikke bare for dåpsforeldrene 
og fadderne med familie. 
Dåpssøndagene fyller opp kirkene 
våre med mange tilstedeværende, 
med glede og takknemlighet! 

Bjørn E. Engstrøm

Tema dåp: Dåpens mysterium

Ei jeg kjenner elsker regnvær, for 
da minner hun seg selv om at 
hun ble døpt. Vannet som renser, 
som gir liv til alt som lever, og 
som faller både på gode og 
vonde dager, minner henne om 
at uansett hvor livet tar henne, så 
er hun omsluttet av Guds 
kjærlighet. 

Selv vet jeg lite om hva som 
egentlig skjer når et menneske 
blir døpt. Dåpen er og forblir et 
mysterium – den er et mysterium 
som rommer livet og de store 
spørsmålene. Men det jeg vet, er 
at den handler om tilhørighet og 
løfte om nærvær.  

I dåpen blir mennesket bekreftet 
som det det allerede er — ønsket 
og elsket av Gud. Det betyr ikke 
at vi ikke kommer til å oppleve 
smerte eller fare. For det gjør vi, 
alle sammen, unge og gamle. 
Men dåpen er et løfte vi kan lene 

oss inntil underveis i livet. For i 
dåpen får vi bekreftet det som er 
sant helt fra unnfangelsen av: Vi 
er ønsket, elsket og sett av Gud. 

Det er ingen ting vi kan gjøre for 
å miste Guds kjærlighet, og det er 
ingen ting vi kan gjøre for å få 
mer av den. Guds kjærlighet 
omslutter oss og bærer oss 
gjennom hele livet og inn i 
evigheten. Det er derfor dåpen er 
så viktig - dåpen er et håndfast 
minne om at Gud har lovet å 
være nær, også når vi ikke føler 
det. Her synes jeg det også er 
viktig å si jeg tror at alle mennes-
ker – døpte og udøpte – er skapt 
og elska av Gud, og vi holdes alle 
i Guds hender. Og dåpen er et 
håndfast tegn på nettopp dette, 
en hellig påminnelse i seine timer 
når uro holder oss våkne, at det 
er ingen steder vi mennesker kan 
gå der ikke Guds kjærlighet når 
oss. 

Og kanskje er høsten med alt 
regnet som kommer, en god 
årstid å bruke på å gjøre som 
min venninne, å bruke regnet 
som en liten påminnelse fra 
himmelen om at vi er omsluttet 
av Guds løfte om nærvær og nytt 
liv. Dåpen og vannet er Guds 
måte å minne oss på i sene 
våkenetter, at uansett hva som 
skjer så vil Guds kjærlighet bære 
oss gjennom liv og død. 

Annette Dreyer, kapellan

Om å forstå hva dåp er …
Det er sikkert mange forskjelli-
ge oppfatninger om hva dåp er. 
Tidligere sokneprest på Furuset, 
Dag Auli, fortalte engang denne 
historien:

Som liten gutt vokste jeg på 
Oppsal i Oslo. Alle blokkene var 
like, og en dag skjedde det at jeg 
gikk meg bort. Jeg fant ikke veien 
hjem, og det ble mange tårer og 
stor fortvilelse. Men etter mye 
om og men, og en hjelpsom 
dame, kunne jeg til slutt kom-
me hjem til mor. Etter denne 

episoden sydde hun inn navnet 
mitt  og adresse min  i kjeledres-
sen, slik at hvis jeg gikk meg bort 
en gang til kunne jeg bare fortelle 
de jeg møtte hva adressen min 
var. Det gav meg trygghet og 
tilhørighet. Det var ikke noe jeg 
gikk og tenkte på til daglig, men 
når jeg trengte det, var det der.

Slik er det også med dåpen. Der 
tegnes korsets tegn på barnet, 
og presten sier: « Jeg tegner deg 
med et hellige korsets tegn i 
det jeg døper deg til Faderens, 

Sønnens og Den hellige Ånds 
navn » .

Det er heller ikke noe jeg går 
og tenker på til daglig, men det 
er der når jeg trenger det. Og det 
gir meg noe viktig. Det gir meg 
trygghet, og det gir meg tilhø-
righet. Min dypeste tilhørighet. 
Det er hos Gud jeg hører til og er 
hjemme. 

Tekst: Erik Mathisen
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DÅP

Tenker du på dåp for deg selv 
eller barnet ditt?
Dåpen er kirkas livsfest! I dåpen 
feirer vi livet – enten det er en 
baby som akkurat er blitt født, et 
stort barn, ungdom eller vok-
sent menneske som blir døpt. 
Dåpshandlingen i seg selv er et 
mysterium – den er et eldgam-
melt ritual der den som døpes 
bekreftes og velsignes som Guds 
barn. Alle mennesker er skapt, 
ønsket og elsket av Gud, og då-
pen er et synlig tegn på dette.

Det finnes ulike rammer å 
sette rundt en dåp.  Noen ønsker 
en stor feiring med familie og 
venner, mens andre ønsker en 
mindre og mer intim markering. 
Noen pynter seg, andre pynter 
seg ikke. Dette er helt opp til de 
enkeltes ønsker og preferanser. 
Tradisjonelt feires dåp i rammen 
av søndagsgudstjenesten en for-
middag, men er det andre ønsker 
for rammene, når det gjelder dag 
og tid, kan man ta kontakt med 
menighetskontoret for å finne en 
løsning som passer.

Her i Ellingsrud og Furuset 
menighet ønsker vi å ta spørsmål 
om dåp, tvil og tro på alvor og 
oppfordrer deg som ønsker en 
samtale til å ta kontakt med en 
av prestene våre. En samtale om 
dåp er helt uforpliktende, og kan 
være en god måte å sortere tan-
ker og følelser knyttet til dåp, tro, 
tvil, gudsforståelse og tradisjon. 

Hvem kan bli døpt? 
I den Norske Kirke praktiseres 
barnedåp, og de fleste som blir 
døpt er mellom 2-10 måneder. 
Likevel er det ingen øvre eller 
nedre aldersgrense på dåp, og 
alle som ønsker det kan bli døpt. 
Noen døper seg i forbindelse 
med konfirmasjonstiden, og 

noen som ikke ble døpt som barn 
kommer fram til at de ønsker å 
bli døpt som godt voksen.

Faddere 
Alle som døpes skal ha minst to 
faddere. Fadderne må være fylt 
15 år, og være medlem av Den 
norske kirke, eller et annet kirke-
samfunn som ikke tar avstand fra 
barnedåp. Foreldre kan ikke selv 
være faddere. Å være fadder er å 
være valgt til dåpsvitne og til en 
tillitsoppgave i den døptes liv. 

Dåpsfesten  
Dåp i kirka er gratis. Det er 
mange som tenker mye på hva 
slags markering man ønsker for 
dåpen. Ellingsrud og Furuset 
menighet leier ut lokaler til 
dåpsselskap. Dersom du ønsker 
å leie dette, kontakt menighets-
kontoret. Vi har også fått sydd en 
dåpskjole som kan lånes denne 
dagen. Da betaler man kun for 
rensing. Den har to ulike luer, og 
har både blå og rosa bånd (Se 
bilde).

Inkluderende fellesskap
I Ellingsrud og Furuset menighet 
er alle mennesker velkomne til 
dåp, uavhengig av kjønn, alder, 
identitet, legning, sivilstatus og 
økonomi. Kirka er Guds hus, og i 
Guds hus er alle velkomne som 
de er. 

Dåpssamtale 
Før dåpen har man en samtale 
med presten som skal døpe.  
I denne samtalen er det mulig 
å ta opp spørsmål knyttet til 
dåp, tro, tvil eller andre temaer 
som opptar deg, og går igjen-
nom det som skal skje i kirken 
under dåpen.  Prester i Den 
norske Kirke har taushetsplikt, 

og mye erfaring med samtaler. 
En av menighetens prester tar 
kontakt et par uker før selve 
dåpen skal finne sted. Selv om 
dåpen skal finne sted i en annen 
kirke inviterer vi til samtale her i 
bostedsmenigheten.

Å velge kirke
Det er vanligst å døpe barnet 
i kirka der en bor, men noen 
velger å ha dåp i en annen 
kirke, f.eks der man selv ble 
døpt, konfirmert eller har annen 
tilhørighet til.  I de tilfellene må 
man avtale søndag med kirken 
der dåpen skal finne sted. I Oslo 
tar man i alle tilfelle kontakt med 
Kirketorget for å finne kirke og 
søndag som passer, og for å 
registrere alle opplysninger om 
navn på den som skal døpes, 
foreldre og faddere.  
Kirketorget har tlfnr: 23 62 90 09
og E-post:  
kirketorget@oslo.kirken.no. 

Tekst: Klara Vogl 
og Annette Dreyer 

VELKOMMEN TIL DÅP!

Møte med familier som har valgt å døpe barna sine

Sonia Agnes Mendosa Westad 
og Frode Westad med dåpsbar-
net Max Julian:

Hvorfor valgte dere å døpe 
Max Julian i kirken?
Kirkedåp har alltid vært en tra-
disjon i familien vår. Dessuten 
er det fint å la barna ta del i den 
kristne tro.

Hva husker dere som fine min-
ner fra dåpsdagen?
Dette var en fin solskinnsdag 
hvor hele familien var samlet. 
På selve gudstjenesten var det 
mange barn til stede, og presten 
framførte prekenen på en mor-
som måte i form av en dialog 
med en teaterdukke. Budskapet 
var lett å forstå for alle.

Hvordan opplevde dere kon-
takten med kirka?
Vi ble tatt imot på en imøtekom-
mende og tydelig måte.

Silje og Vegard Hole Hirsch med 
dåpsbarna  
Guro  (1 år) og Hanna (4 år)

Hvorfor valgte dere å døpe 
 barnet deres?
Foreldrene har noe forskjellig syn 
på betydningen av dåpen, men 
Silje sier at dåpen er et vakkert 
ritual.  
Det oppleves fint å komme med et 
lite barn som får en velsignelse og 
beskyttelse av Gud.  
Gud bryr seg om alle barn, men 
i dåpen får vi en bekreftelse på 
dette. 

Hva husker dere som fine 
 minner fra dåpsdagen?
Det er fint å samle familien denne 
dagen. 
På slutten av dåpshandlingen er 
det godt å se presten løfte opp 
barnet, presentere det for menig-
heten og be alle ta godt imot det.

Hvordan opplevde dere  
kontakten med kirka?
Vi ble svært hyggelig og omsorgs-
fullt tatt imot og vi opplevde en lav 
terskel inn i kirka
Vi følte oss velkomne!

Tekst: Bjarne Hjeltnes

Kirkeakademiet 
Denne høsten inviterer 
Groruddalen kirkeakademi til to 
spennende samlinger:
Cry out and shout! Om 
Knut Nysteds musikk og 
forkynnelse
Ved  professor Harald Herresdal,  
Grorud kirke tirsdag 8. novem-
ber 2016 kl. 19.00
Hva er da et menneske? 
Samtaler om Jesu lignelser
Ved Karsten Alnæs og Notto 
Thelle, Hasle kirke tirsdag 6. de-
sember 2016 kl. 19.00

mailto:kirketorget@oslo.kirken.no
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Sangkoret Sønnavind 
holdt en flott og hyggelig konsert i 
Ellingsrud kirke 20. mai 2016 i forbindelse 
med at koret feiret 10års jubileum. 

Mange fremmøtte gledet seg over 
sangglede og fine sanger med etterfølgen-
de servering.

Tekst og foto: Bjørn E. Engstrøm

Tur til Sarpsborg

8. juni  2016 var Ellingsrud og 
Furuset menighet på sin årlige 
tur.
Denne gangen ble det busstur 
til 1000 års byen Sarpsborg, og 
Borgarsyssel museum.
Det var veldig hyggelig at 30 pers-
oner ble med i år! Første stopp 
var St. Mariegt. kafé hvor vi spiste 
vafler og fikk oss litt kaffe.
Etter kaffen ruslet vi fem min
utter lenger ned i gata til 
Borgarsyssel museum hvor kons-
ervator  
Mona Beate Buckholm Vattekar 
levende fortalte om middelalde-
ren ved St. Nikolas kirkeruin fra 
år 1115, og fra Olavskapellet fra 
1930.
Etter museumsbesøket spiste vi 
en nydelig middag bestående av 
4 retter på China Plaza, også det 
i St.Mariegt. Deretter gikk vi ut i 
restaurantens flotte bakhage og 
inntok desserten der.
Vi var veldig heldige med været, 
noe som la en hyggelig ramme 
rundt turen, da vi måtte gå litt til 
og fra i Norges første gågate, og 
litt inne på museumsområdet. Vi 
hadde beregnet god tid, og det 
gikk fint å bruke beina, rullator 
og rullestol.

Vi vet ikke hvor vi reiser på tur 
neste år, men håper vi blir minst 
like mange da! 

 

Cate-Helén Andersen 
Diakonvikar 
Ellingsrud og Furuset menighet

Den fineste i verden

Den nyfødte babyen er den 
fineste i verden for en nybakt 
mamma eller pappa. Den fineste 
stemmen i verden for en baby, 
er mammas eller pappas stem-
me. Samspillet mellom barnet og 
den voksne er i sentrum når det 
er babysang i Lindeberglokalet 
tirsdager og i Ellingsrud kirke på 
torsdager. Selvfølgelig blir det 

også tid etterpå for de voksne å 
drikke kaffe, te, spise vaffel og 
prate litt. Babysangen er også et 
sted man kan dele de nye opple-
velsene som kommer som perler 
på en snor etter hvert som baby-
en vokser, og bli kjent med andre 
nybakte foreldre i nærmiljøet. 

Selve sangstunden varer ca 
40 min. og man sitter på matte 

på gulvet sammen med baby-
en sin. Sangene som synges er 
både noen tradisjonelle og noen 
nyere barnesanger. Noen av 
sangene handler om Gud som 
Skaper, mens mange er av det litt 
vanligere slaget som man også 
bruker i barnehagene. Det er 
drop-in, så man må ikke melde 
seg på for å være med på denne. 
En betaler 10,- kr pr gang man 
kommer, og tilbudet passer for 
alle som er hjemme med baby, 
både mammaer og pappaer, 
og man trenger ikke være med-
lem av kirken for å benytte seg 
av tilbudet. Sangstunden ledes 
av trosopplæringsleder Beate 
Katrine Sørensen.

Velkommen til babysang i 
Lindeberglokalet tirsdager  
kl 1100 eller 
Ellingsrud kirke torsdager  
kl. 1100!

Tekst: Klara Vogl 
Foto: Beate Kathrine Sørensen

Om sykehjemmene og 
prestetjenesten
Etter at Furuset syke-
hjem er blitt tilholdssted 
for Lille Tøyen syke-
hjem , har også preste-
tjenesten ved sykehjem-
mene våre endret seg 
noe. Fra 1. november 
2016 vil sykehjemsprest  
Ellen Kolb  Schiager tje-
nestegjøre i 70 % stilling 
på Lindeberg omsorgs-
senter , mens stillingen 
på Furuset sykehjem vil 
være på 30 %.

Fra 1. oktober 2016 
vil Furuset syke-
hjem endre navn til 
Furusethjemmet ,og i 
mars 2017 vil beboere 
på Lindeberghjemmet  
bli flyttet opp til det 
nye sykehjemmet 
på Ellingsrud , fordi 
Lindeberghjemmet skal 
rehabiliteres. 

 
Tekst: Erik Mathisen

4.-årsbok utdeling 

!  

Søndag 
16. oktober 2016 i Furuset kirke kl.11.00 
Og/eller
23. oktober 2016 i Ellingsrud kirke kl 
11.00
Er det familiegudstjeneste med utdeling 
av 4-årsbok. 
Velkommen til alle 4.-åringer med 
familie  
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Noen av konfirman-
tene våre deltok 

på Lørdagskafe på 
Ellingsrud i april 2016.

Velkommen som KONFIRMANT 2017!
Innskriving for 2017-kullet for 
både Ellingsrud og Furuset blir 
18. oktober 2016 i Furuset kirke 
kl. 18.00.  
Dersom du ønsker å konfirmeres, 
men ikke har fått informasjon i 
posten, ta kontakt med menig-
hetskontoret, eller send en e-post 
til MG364@kirken.no. 

Her er flere viktige datoer: 
Presentasjonsgudstjenestene: 
søndag 22. januar 2017 kl. 11.00 
i både Ellingsrud kirke og Furuset 
kirke.
Undervisningsoppstart: Søndag 
22. januar umiddelbart etter 
presentasjonsgudstjenesten. 

Konfirmantleir blir 23.-27. juni 
2017. 
Konfirmasjonsgudstjenestene: 
Furuset kirke 3. september  
kl. 11.00 og 
Ellingsrud kirke 11. september 
2017 kl. 11.00.

Konfirmantene våre

Matfestival /Julemarked
Lørdag 19. november 2016 blir det matfesti-
val og julemarked i Ellingsrud kirke. Sett av 
dagen! Dette blir en minnerik begivenhet!

I år blir det en utvidet matfestival/julemarked 
hvor flere aktører blir med for et stort og sam-
lende arrangement i et flerkulturelt nærmiljø. 

Basar i Furuset kirke! 

Så er det igjen tid for basar i Furuset kirke. God 
gammeldags basar med nystekte vafler og  
gode muligheter for å vinne med seg en  
hyggelig gevinst fra gavebordet. Kafé.
Her blir det åresalg, salgsbord og stort hoved-
lotteri, samt underholdning for enhver smak
Med andre ord mye å glede seg til! Basar er et 
hyggelig møtepunkt for alle! Velkommen!

Basartreff onsdag 2. november 2016 fra kl. 
11.00 – 14.00
Åresalg , hovedlotteri, gratis bevertning  og god  
underholdning

Basarkveld fredag 4. november 2016 kl. 
17.30- 21.00
Åresalg, hovedlotteri, samt kafe

Ellingsrud kirke søndag 11. september 2016 kl. 11.00
Matilde Visnes Andreassen, Julia Storvold Hanssen, Andrea Marie Bjørnseth Kolshus, Anniken Kolbjørnsen, 
Frida Marie Gustavsen Ryberg, Maija Adeleide Sara, Christian Stjern Evensen, Sander Emanuel Torell 
Gimse, Andre Maharaj Gregussen, Even Mora Hagen, Kevin Elmann Hansen, Emil André Jacobsen, Robin 
Kjær, Kenneth Mumtaz, Joakim Weiby

Furuset kirke søndag 4. september 2016 kl. 11.00
Mathias Bakkejord, Alexander Joannes Hooghiemstra Eliassen, Kevin Beesoo Hansen, Sindre 
Johansen Hovda, Peter Johannesen, Even Elango Nadarajah, Tobias Bentsen Nesje, Henrik 
Mikkelborg Solberg

Kl.17.00  Døren åpner, Kl.18.00  Klovnen Bibi 
gjøgler
Kl.20.00  Swingkoret «Akksang » underholder, 
Kl. 21.00 Hovedtrekning

Tekst: Erik Mathisen
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Livets gang
Døpte
06.03.2016
Marie Elisabeth Palm (Grorud kirke)
20.03.2016
Emma Mella (Ellingsrud kirke)
24.03.2016
Theodor Skilnand Harila (Vestre Jakobselv)
03.04.2016
Tobias Berg-Kongevold (Furuset kirke)
Ylva Westervik (Fet kirke)
10.04.2016
Aurora Sund-Eie (Horten kirke)
Nelly Magdalene Aamodt Svendsen (Furuset kirke)
Marthine Elise Fjellgaard Leirkjær (Sarpsborg kirke)
Isaac Degen Abraham-Stø (Ellingsrud kirke)
Haakon Doksheim Skaug (Nøtterøy kirke)
17.04.2016
Lucy Hansen-Denvik (Furuset kirke)
01.05.2016
Guro Hole Hirsch (Ellingsrud kirke)
08.05.2016
Naomi Ulina Fjærvik (Ellingsrud kirke)
29.05.2016
Maria Fredrikke Hundal (Ellingsrud kirke)
Maja Lyngstad Holden (Ellingsrud kirke)
05.06.2016
Max Julian Mendoza Westad (Ellingsrud kirke)
26.06.2016
Kaja Rønaas Julsrud (Frogner kirke)
03.07.2016
Johann Utheim Demant (Grorud kirke)
28.08.2016
Oliver Wammer Røvik (Ellingsrud kirke)
03.09.2016
Hjalmar Salomonsen-Steensen (Ellingsrud kirke)

Viet
07.05.2016 Ellinor Giskeødegård Antonsen og Stian 
Andberg (Høybråten kirke)
16.07.2016 Susann Nashat og Egil Gullbekkhei 
(Dronningens selskapslokaler, Bygdøy)
30.07.2016 Queen Sossina Ndarurinze og Jørgen Joramo 
(Holmenkollen kapell)
19.08.2016 Marianne Rasmussen og Jørgen Wang 
(Ellingsrud kirke)
20.08.2016 Cathrine Selvik og Jan Torstein Klaussen 
(Høybråten kirke)

Døde
Knut Rolf Gunnar Korslund født 1942
Venche Elden  født 1940
Anne-Brit Steen født 1944
Bodil Magdalena Dyb født 1943
Bjørn Åge Olberg,  født 1936
Anne-Karin Engebretsen født 1932
Gunnar Skagestad Aalen født 1950
Liv Ragnhild Pettersen født 1935
Morten Krogh  født 1959
Synøve Marie Kristiansen født 1927
Else Salicath  født 1935
Terje Rikard Søreng født 1941
Willy Forsberg  født 1922
Karen Oswold  født 1926
Tone Mongli  født 1971
Arnold Charles Lund født 1923
Jan Gerhard Andersen født 1938
Antti-Jussi Roald Andresen født 1957
Berit Myrvold  født 1947
Ingeborg Pedersen født 1920
Ragnhild Margareth Kristiansen Sveen  født 1936
Randi Kirsten Lindgren født 1924
Ann-Kristin Lundh Andersson født 1954
Helga Sørensen født 1921
Gudny Johanne Gulbrandsen født 1925
Randi Andersen født 1931
Else Marie Johansen født 1932
Åse Espeland  født 1920
Ingebjørg Ljones født 1914
Ruth Eilertsen  født 1920
Elna Viktoria Lauritzen født 1922
Arvid Øistein Lindskog født 1933
Steinar Jakobsen født 1939
Liv Trønnes  født 1952 
Chriss Robert Cedervall født 1970
Solveig Tjernslien født 1950
Egil Willy Andresen født 1924
Sonja Margrethe Olsen født 1927
Leif Bertil Åman født 1963
Wenche Gilberg Dahl født 1953
Jon Petter Rødsten født 1967
Jan Erik Haksø  født 1937
Odd Erling Istad født 1954
Jarle Hansen  født 1947
Oddvar Dagfin Sommerseth født 1930
Ingrid Syversen født 1933
Per Runar Myhre født 1951
Arne Elgvang  født 1922
Oddvar Willy Larsen født 1936

Vår nye kapellan – Annette Dreyer!

Menighetens nye kapellan heter 
Annette Dreyer. Hun er 28 år og 
er vokst opp i nabokommunen 
Lørenskog sammen med mor, 
stefar og lillesøster. Hun ble 
ønsket velkommen og innsatt 
som prest i menigheten vår 
søndag 28. august 2016 med 
både sokneprest og prost til 
stede i Ellingsrud kirke.

Annette forteller litt om seg 
selv:

Jeg ble døpt i Fossum kirke  
i Østre Aker, og konfirmert  
i Skårer kirke i Lørenskog, og 
etter konfirmasjonen ble jeg aktiv  
i kirkemiljøet der. Det betød mye 
for meg å ha et menighetsmiljø 
der jeg følte meg hjemme, og 
hvor tro og fellesskap gikk hånd  
i hånd. Tiden der satte i gang 
mange tanker rundt troen min, 
og det ble utgangspunktet for at 
jeg senere valgte å studere 
teologi. 

- Jeg gikk hele grunnskolen på 
Steinerskolen, og gikk på KG på 
videregående. Etter videregåen-
de begynte jeg å studere teologi 
på MF, og opplevde at teologistu-
diet åpnet verden for meg. 
Underveis i studiet reiste jeg som 

utvekslingsstudent til Luther 
Seminary i St. Paul, Minnesota, 
USA. Der opplevde jeg en teologi 
og spiritualitet som var anner-
ledes enn det jeg var vant med  
i Norge, og jeg lærte mye om 
verdien av å bli kjent med andre 
uttrykk, tradisjoner og kulturer 
enn min egen. Verden ble rett og 
slett større! 

- Jeg ble ordinert til prest i januar 
2013, og hadde min første 
prestejobb i Nord-Odal i 
Hedmark, hvor jeg ble i et snaut 
år før jeg reiste tilbake til USA for 
å ta ett år med pastoralklinisk 
utdannelse. Da jobbet jeg som 
sykehusprest ved et sykehus 
utenfor Minneapolis, før jeg 
vendte tilbake til Norge og Oslo 
høsten 2014. Siden da har jeg 
jobbet som prest i flere menig-
heter i Nordre Aker, og derfra tar 
jeg med meg en sterk kjærlighet 
for den mangfoldige og fine byen 
vår! Jeg har jobbet mye med barn 
og konfirmanter, og synes noe av 
det fineste med å være prest er 
nettopp det å møte så mange 
ulike mennesker i ulike aldre og 
livsfaser. Min drøm for kirka er at 
den skal være et sted der for 
fellesskap, et sted vi kan sette 
ord på tro, undring, tvil, håp, sorg 

og glede. Jeg tror kirka kan spille 
en viktig rolle i kampen for sosial 
rettferdighet lokalt og globalt, og 
jeg ønsker å være med på å 
skape en raus, åpen og inklude-
rende folkekirke der mennesker 
føler seg sett, hørt og verdsatt.  
Å jobbe som prest har vært en 
mangfoldig opplevelse så langt, 
og jeg er veldig glad og takk-
nemlig for det jeg har fått være 
med på hittil!  
Jeg opplever det å være prest 
som en av de fineste gavene i 
livet mitt. 

- Jeg er spesielt glad for å kunne 
jobbe som kapellan i Ellingsrud 
og Furuset menighet! Jeg har 
ønsket å jobbe i Groruddalen 
med mangfoldet som er her.   
Jeg gleder meg veldig til å bli 
kjent med menigheten og 
menneskene.

Julekonsert i Ellingsrud kirke
Det blir dobbel julekonsert i 
Ellingsrud kirke søndag 18.  
desember 2016 kl 18.00. Da får vi 
også i år besøk av sangeren Hilde 
Halvorsrød med musiker(e) som 
fremfører kjente og kjære sanger 
og julesanger!

Deretter blir det julekonsert med 
vårt eget sangkor Korelli sammen 
med Prosjektkoret HFS som 
fremfører den flotte julekantaten 
”I denne søte juletid”, komponert 
av Arne Dagsvik. Korenes diri-
gent er Roar Berg som er kantor 

i Høybråten, Fossum og Stovner 
menighet. 
Hold av denne søndagskvelden! 
Velkommen til konsert!
Inngang 100,- Kroner

Tekst: Bjørn E. Engstrøm
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Aktiviteter i Ellingsrud og Furuset menighet  
For barn og unge
 
Babysang - Ellingsrud kirke hver torsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,. Ingen påmelding.  

Babysang - Lindeberglokalet hver tirsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,. Ingen påmelding.  

Søndagsskole - I Furuset kirke alle søndager unntatt 
ved familiegudstjenester og i skoleferier.

Lilleputt familiekor - Ellingsrud kirke annenhver 
mandag. Middag kl.17.00 Aktiviteter fra kl.17.30 – 
18.30 Samling for barn 1 – 5 år med foreldre eller en 
annen voksen. Oddetallsuker.

KlubbDubb - Klubb i Ellingsrud kirke annenhver 
mandag. Middag sammen med Lilleputt kl.17.00 
Aktiviteter fra kl.17.30 - 18.30. Barn fra 6 år og opp-
over. Oddetallsuker. 

MSM – Musikk Scene Mening - Furuset kirke 
 mandager kl.18.30 – 20.00 Alder 12 – 15 år.

Alna TenSing - i Ellingsrud kirke øver tirsdager 
kl.18.00 - 21.00 Alder fra 8. klasse.

Ledertreningskurs - Ellingsrud kirke annen-
hver tirsdag kl.19.00 – 20.30 Alder 14 – 18 år. 
Fordypningskurs annenhver gang i Ellingsrud kirke 
og Haugerud kirke.

Ungdomsklubb - i Haugerud kirke ca. annenhver 
fredag kl.18.00 - 21.00 Alder 13-18 år

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg og Furuset -
I Furuset kirke. Harespeidere fra 5 år og småspeide-
re, 2. – 4. klasse, møtes til middag kl.17.15 annen-
hver torsdag (ulike uker) speidermøtet begynner 
kl.17.45 Speidere, 5. – 10. klasse: torsdager kl.18.00 
Rovere, fra 16 år: onsdager.  
Kontaktperson er Gunnar Hirsch, mob: 971 77 705 
Kontaktperson for barn og unge: 
Beate.Katrine.Sorensen@oslo.kirken.no,  
mob: 954 46 779

For voksne
 
Korelli - blandet kor. Har for tiden korprosjekter 
med Høybråten, Fossum og Stovner menighet. Øver 
mandager i Stovner kirke. Vi trenger stadig nye med-
lemmer, kontakt menighetskontoret.

Kirkeringen -  
Furuset kirke første mandag i måneden kl. 19.00

Værestedet - Ellingsrud kirke annenhver mandag  
kl.15.00 – 19.00 Værested med åpen kafe. Middag 
kl.16.30 til kr. 30,-.

Åpen kirke - Ellingsrud kirke annenhver mandag 
kl.16.00 – 16.30, i forbindelse med Værestedets 
samling.

Formiddagstreff - Furuset kirke, annenhver onsdag 
kl.11.00 - 13.00. Foredrag, bevertning, allsang og 
fellesskap for deg som er hjemme på dagtid.

Strikkegruppe - Furuset kirke, tirsdager kl.11.00-
13.00 i samarbeid med Rabea kvinneforening. 
Kontakt prest Klara Vogl mob: 991 61 186 

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog - 
Møtes annenhver Tordag kl.18.00-20.00 i Ellingsrud 
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid med tiltak i 
lokalmiljøet som lørdagskafé, temakvelder og mat-
festival med julemesse.  
Kontakt: Kari Gladtvet, mob: 410 24 435 

Pensjonistforeningen - Ellingsrud kirke hver  
3. onsdag i måneden kl. 11.30 – 14.00 
Kontakt Einar Lonstad, mob: 901 70 595

Sorgrupper - Startes opp vinter, vår og høst i sam-
arbeid med omkringliggende menigheter. For mer 
informasjon, ta kontakt med en av menighetens 
prester eller diakoner.

Menighetsrådet - Månedlige møter. 
Kontaktpersoner er  
Gunnar Hirsch, mob: 971 77 705 og  
Bjarne Hjeltnes, mob: 415 77 264

Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 22 Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no

Hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 

Våre ansatte

Kapellan 
Annette Dreyer 
Tlf: 23 62 97 24

Prostiprest 
Karen Onshus 
Tlf: 480 34 280

Sokneprest
Klara Vogl 

Tlf: 23 62 97 23
Mob: 991 61 186

Trosopplæringsleder  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Menighetspedagog 
Marianne Gullhaugen 

Tlf: 23 62 97 06

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

Tlf: 902 05 670

Kantor 
Irina Khoreva

Diakon 
Svanhild Helle 

Enstad

Trosopplærings  - 
med arbeider 

Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 
Tlf: 23 62 97 20/22

Trosopplærer  
Einar Østerhagen 

Tlf: 99 45 66 19

Vikardiakon 
Cate-Helén Andersen 

Tlf: 23 62 67 28

Klara Vogl ble innsatt som vår 
nye sokneprest søndag 15. mai 
2016. Prost Anne Hilde Laland 
var også med ved innsettelsen. 

På bildet ser vi også leder av 
 menighetsrådet, Gunnar Hirsch.
Vi ønsker velkommen til vår nye 
sokneprest!

 
Tekst og bilde: Bjørn E. Engstrøm

Innsettelse av ny sokneprest



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Post i butikk på Ellingsrud senter
Åpent 07.00 - 22.00  Lørdag 09 - 21.00

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag                     9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag  08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag  08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,               
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Kulturkjeller̀ n

- Ellingsruds egen butikk 
for brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Vi ønsker alle våre lesere og annonsører en 
riktig god vår og sommer

Vi takker for alle gaver 
innbetalt på vedlagte 
bankgirblankett til vår 
nye menighet

 

Ellingsrud Senter
Edvard Munchs vei 47, 1063 Oslo
Tlf. 46 42 40 46

Åpningstider: Man. Lør. 09.00 - 21.00
 Søndag  10.00 - 21.00

Alt i frukt og grønt, blomster, krydder m.m.

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat - Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord - Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Meline Frisør
Åpningstider: 

Mandag  09.00-13.00
Tirsdag 09.00-13.00
Onsdag Stengt
Torsdag 09.00-13.00
Fredag 09.00-13.00
Lørdag 09.00-13.00

Tlf: 402 32 078
Henrik Sørensensvei 14, Ellingsrud, 1065 Oslo



Velkommen til gudstjeneste i 
ELLINGSRUD OG FURUSET KIRKER
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Gudstjenester i Ellingsrud kirke

2. oktober kl. 11:00: 20. søndag I treenighetsti-
den. Gudstjeneste med nattverd. Dåp. Offer til: 
Institutt for sjelesorg
16. oktober kl. 11:00: 22. søndag i treenighets-
tiden. Gudstjeneste med nattverd. Dåp. Offer til 
egen menighet
23. oktober kl. 11:00: 23. søndag i treenighetsti-
den. Familiegudstjeneste med 4-årsbok-utdeling. 
Offer til: Søndagsskolen Norge
30. oktober kl. 18:00: Bots- og bønnedag. 
Tomasmesse – En annerledes gudstjeneste med 
et særskilt rom for våre tros- og tvilsfortellinger. 
Offer til: Kirkens Bymisjon
6. november kl. 11:00: Allehelgensdag.
Allehelgensdagsgudstjeneste med nattverd. Vi 
minnes de døde i vår menighet.
Offer til: Egen menighet.
13. november kl. 11:00: 26. søndag i treenighets-
tiden. Søndag for de forfulgte. Koret Sønnavind 
medvirker. Offer til: Stefanusalliansen
20. november kl. 11:00: Siste søndag i kirkeå-
ret. Gudstjeneste med nattverd. Offer til: Egen 
menighet
4. desember kl. 11:00: 2. søndag i adventstiden. 
Gudstjeneste med nattverd. Offer til: Amnesty 
International
11. desember kl. 11:00: 3. søndag i adventstiden
Gudstjeneste med nattverd. Offer til: Egen 
menighet
18.desember kl. 18:00: 4. søndag i adventstiden
Konsert med Hilde Halvorsrød som synger kjente 
og kjære julesanger og Korelli/Prosjektkoret HFS 
som fremfører julekantaten «I denne søtejuletid» 
av Arne Dagsvik. Dirigent Roar Berg. 
Billetter kjøpes i døra, kr.100,- 
24. desember kl. 15:00: Julaften. 
Julaftensgudstjeneste. Offer til: Kirkens Nødhjelp
26. desember kl. 11:00: 2. Juledag. 
Gudstjeneste med nattverd.

Gudstjeneste Grorud kirke
18. desember kl 11:00 Felles prostigudstjeneste 
med avskjed for prost Anne Hilde Laland.

Gudstjenester i Furuset kirke

2. oktober kl. 11:00: 20. søndag I treenighetsti-
den. Gudstjeneste med nattverd. Dåp. Offer til: 
Egen menighet
9. oktober kl. 11:00 21. søndag i treenighetstiden. 
Fellesgudstjeneste med nattverd. Offer til: Egen 
menighet
16. oktober kl. 11:00: 22. søndag i treenighetsti-
den. Familiegudstjeneste. 4årsbokutdeling. Offer 
til: IKO – Kirkelig pedagogisk senter
23. oktober kl.11:00: 23. søndag i treenighets-
tiden. Gudstjeneste med nattverd. Offer til 
TV-aksjonen. 
30. oktober kl. 11:00: Bots- og bønnedag. 
Gudstjeneste. Offer til: Egen menighet
6. november kl. 11:00: Allehelgensdag.
Allehelgensdagsgudstjeneste. Vi minnes de døde 
i vår menighet. Musikk ved Nils Reidar Ones på 
trompet og forsangergruppe. Nattverd.
Offer til: Egen menighet.
13. november kl. 11:00: 26. sønd i 
treenighetstiden. 
Søndag for de forfulgte. Offer til: Stefanusalliansen
20. november kl. 11:00: Siste søndag i kirkeå-
ret. Gudstjeneste med nattverd. Offer til: Egen 
menighet
27. november kl. 11:00: 1. Søndag i adventstiden. 
Fellesgudstjeneste med LYS VÅKEN og speiderne. 
Nattverd
4. desember kl. 11:00: 2. søndag i adventstiden. 
Gudstjeneste med nattverd. Offer til: Egen 
menighet
11. desember kl. 17:00: 3. søndag i adventstiden
Vi synger julen inn. Diverse medvirkende av musi-
kere fra nærmiljøet
24. desember kl. 14:30: Julaften. 
Julaftensgudstjeneste. Offer til: Kirkens Nødhjelp
24. desember kl. 16:00: Julaften. 
Julaftensgudstjeneste. Offer til: Kirkens Nødhjelp
25. desember kl. 11:00: Juledag. 
Fellesgudstjeneste med nattverd. Julelunsj. Offer 
til: Egen menighet.
1. januar 2017 kl. 11:00: Nyttårsdag
Fellesgudstjeneste med nattverd. Offer til: Egen 
menighet
Gudstjeneste Furuset sykehjem
26. desember kl. 11:00: 2. Juledag.  Gudstjeneste 
i kantina.
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